[image: image1.png]

ESTADO DA PARAÍBA

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTÃO E CONTROLE INTERNO-CGC

Ofício Circular PGJ/CGC nº 02/07                      João Pessoa, 12 de setembro de 2007

Sr. Promotor(a) de Justiça,

Cumprimentando-o(a), informamos que esta COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTÃO E DE CONTROLE DE ATOS ADMINISTRATIVOS, recém-constituída pela Portaria nº 1.126/07, publicada no Diário da Justiça de 30/08/2007,  está funcionando no Anexo II desta Procuradoria-Geral de Justiça, sob a minha presidência contando com a Coordenação dos Promotores de Justiça Drs. Edmilson de Campos Leite Filho e Darcy Leite Ciraulo.

Colocamo-nos à disposição dos membros deste Ministério Público, para o intercâmbio necessário.

Atenciosamente,

Maria Lurdélia Diniz de Albuquerque Melo

Presidente CGC

Exmº(ª) Sr(ª).

Dr(ª).

Promotor(a) de Justiça do MP-PB

_-1373953448.unknown